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Styrelsen för Challenger Mobile Technology AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp 
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
 
Förvaltningsberättelse
 
 
Information om verksamheten
 
Challenger Mobile Technology AB (publ) med org nr 556997-4982, nedan även kallat Bolaget, 
Challenger eller CMT.

 

Bolagets har sitt säte i Stockholm och bildades 2014 som ett dotterbolag till Challenger Mobile AB 
org.nr 556671-3607. Verksamheten startade redan tidigt 2000-tal med utveckling av IP-telefoni i 
Challenger Mobile AB.

 

Challenger utvecklar och säljer kommunikationstjänster baserade på den egna tekniska plattformen för 
IP-baserad kommunikation. Plattformen är speciellt utformad för mobila enheter som en förlängning av 
existerande mobiltjänster genom att utnyttja IP baserade kommunikation. Bolaget erbjuder plattformen 
som molnbaserade kommunikationslösningar för telefoni, meddelanden och växel. 
Kommunikationstjänster erbjuds som molntjänst till företag samt som white label till aktörer som vill ha 
sin egen mer skräddarsydda kommunikationslösning under eget varumärke för anställda och/eller 
kunder.

 

Challenger har på senare tid arbetat mycket med att anpassa befintliga system för att möta företags ökade 
behov av säkra kommunikationslösningar. Ett område som växte väldigt i spåren av pandemin 2020 och 
framåt. Mer kundanpassade lösningar, som Challengers, har blivit mer efterfrågade allteftersom 
användare och företag ökar sitt användande och får mer erfarenhet av teknikens möjligheter samt 
potentiella risker.

 

Styrkor hos Challenger:

Komplett erbjudande: Challenger tillhandahåller en helhetslösning för ett eget 
kommunikationserbjudande. Även drift, underhåll och övervakning av system erbjuds för bästa 
kundupplevelse. Allt-i-ett från en leverantör borgar för smidig lansering och stabil leverans.
Skalbart: Challengers lösning är flexibel och skalbar driftad i virtuella miljöer. System kan enkelt 
uppgraderas för att hantera fler användare allteftersom behoven växer. 
 
Driftssäkert: Högsta tillgänglighet och driftsäkerhet säkerställs genom Bolagets övervakning och 
underhåll av systemen. System har utvärderas löpande med avseende på intrång och kapacitet i både test- 
och produktionsmiljö.
 
White label: Challenger erbjuder möjlighet att använda kundens eget varumärke samt utseende för att ge 
kundanpassad användarupplevelse. Challengers tjänster passar på så sätt direkt med övriga 

Ärendereferens: 3289213



Challenger Mobile Technology AB
Org.nr 556997-4982

2 (14)

 
produktportfölj och stärker kundens eget varumärke.
 
Säkert: Kommunikation och integritet är skyddade med Challengers säkra krypterade 
kommunikationslösningar som även kan anpassas enligt kundens specifika säkerhetsbehov. Systemen 
övervakas 24/7 för att identifiera och åtgärda eventuella problem snarast möjligt.
 
Tryggt: Med Challenger kan företag vara trygga att sina användare kommunicerar på säkraste sätt både 
inom organisationen och externt ut i telefonnätet. Med Challenger kan du ta emot och ringa vem som 
helst. All kommunikation mellan appen och Challenger är krypterad och säker oavsett var man befinner 
sig i världen. Challengers team säkerställer dessutom hela tiden drift och funktion på bästa sätt.
 
Befintlig hårdvara: Tjänsterna är inte bundna till specifika nätverk eller telefoner. Användare kan 
tryggt koppla upp med befintliga telefoner på tillgängligt nät och företag kan erbjuda tjänsterna utan 
geografiska begränsningar.
 
TrustCall
Under 2023 förvärvade bolaget mjukvara och system som har kompletterat befintlig teknik för att under 
sommaren 2024 resultera i lanseringen det egna slutkundserbjudandet TrustCall. Molntjänsten erbjuder 
svenska företagare ett enkelt, tryggt och säkert sätt för att ta emot och ringa med företagsnummer i vår 
mobilapp. Inget behov av att hantera SIM-kort och mobiler, använd befintlig mobil och lägg till 
företagets tjänst direkt. Tjänsten aktiveras online och kunden är i gång med appen för att ta emot och 
ringa samtal inom några minuter. Handhavandet är väldigt enkelt. Vidare kan Bolaget erbjuda säkerhet 
och trygghet genom att hålla kommunikationen mellan app och Bolagets servrar i Sverige säkrad. Med 
TrustCall är all kommunikation precis som hemma oavsett var i världen man befinner sig, ingen 
roaming, samtal mellan användare är gratis och internationella priser är fördelaktiga och lika oavsett var 
man befinner sig.
 
Med TrustCall vill bolagets nå ut till en bredare marknad där även mindre företag kan erbjudas 
Challengers teknik i en standardiserad form. Samtidigt bevisar man Bolagets kapacitet som leverantör av 
helhetslösningar för kommunikation i ett produktionssystem tillgängligt för allmänheten. TrustCall ger 
även bolaget möjlighet att erbjuda intressenter något att snabbt och enkelt provköra för att ge en bättre 
bild av hur man kan tillämpa Bolagets teknik. Challenger erbjuder sedan steg av anpassning från enklare 
företagsuppsättning för ett fåtal användare till skräddarsydda lösningar med kapacitet för miljoner 
användare och integrerade system.
 
Challengers teknik
Challengers teknik och system består av servermjukvara tillsammans med applikationer, appar för 
mobila enheter med Google Android, Apple iOS samt web. Servermjukvara driftas av bolaget i 
oberoende servermiljöer i molnet men kan även installeras på dedikerad hårdvara för att tillgodose 
kunders specifika behov. Systemen är inte beroende av specifik hårdvara utan är utformade för att 
fungera med olika leverantörer. Efter installation är Challenger kvar och hanterar drift, teknisk support 
och uppdateringar för att säkerställa bästa möjliga tjänst för kunder och dess slutanvändarna.
 
Erbjudandet om mobila applikationer bygger på bolagets grundapplikation som skräddarsys för kunder 
med unik grafik, information, språk och eventuellt kundspecifik funktionalitet. Detta säkerställer att 
Bolaget kan hålla applikationer uppdaterade men samtidigt erbjuda unika produkter för respektive kund 
och dess marknadsspecifika behov och krav. Applikationerna kommunicerar med servrar och 
teleoperatörer direkt över Internet och de tillgängliga nätverk som finns i enheterna (mobildata, WiFi). 
Eftersom samtalen kopplas över Internet kan slutanvändarna ringa på samma sätt, till samma priser, 
oavsett var man befinner sig i världen. Det är gränslös kommunikation!
 
Challenger driver systemen på servrar tillgängliga i molnet, alternativt lokalt installerade delar hos 
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kundföretagen. Utformandet av respektive implementation sker i samråd med kunden baserade på de 
behov och krav som finns med avseende på säkerhet, integration, regelverk, funktioner, utseende m.m.
 
Challenger erbjuder även andra gränssnitt för försäljning, support och administration och kan integrera 
med kunders existerande system för exempelvis CRM, billing, terminering och kundsupport. Bolaget har 
levererat integrerade lösningar till olika mobiloperatörer med tight integration. Dessa erfarenheter har 
gett oss en bra grund för att skapa unika och konkurrenskraftiga tjänster med lokal anknytning 
tillsammans med partners runt om i världen.
 
 
Challengers affärsmodell
Challengers affärsmodell bygger på flera ben: egna slutkundserbjudanden, professionella tjänster för 
utveckling av funktioner och system, samt drift av företagslösningar.

Slutkundserbjudanden erbjuds online på egna webbsiter med processer för att bli kund, köpa produkter, 
hantera support, o.s.v. Slutkunder tecknar abonnemang som betalas per månad och därtill kommer 
samtalsavgifter och extratjänster som växel eller premiumnummer.
 
Professionella tjänster erbjuds i första hand i samband med lansering av större företagslösningar för 
kunder som efterfrågar kundanpassning av olika slag. Här tar vi betalt för arbetat att ta fram och anpassa 
system efter kunders önskemål avseende utseende, utformning, integration, policy, o.s.v. Bolaget 
erbjuder stor flexibilitet i utformandet av kommunikationstjänster för att kunna skapa erbjudanden som 
passar så många typer av kundföretag och dess slutanvändare som möjligt. Bolaget vänder sig till 
kundkategorier som är allt från tjänsteleverantörer till industriföretag och säkerhetsbolag.
 
När väl tjänster är driftsatta hanterar Challenger drift och underhåll vilket ersätts genom månadsavgifter, 
baserat på det användande kunden haft. I det fall man erbjuder en produkt med betalande slutkunder 
innebär modellen i praktiken en intäktsdelning på löpande tjänster. Modellen uppfattas som attraktiv och 
enkel att förstå för kundföretagen som endast betalar för det som används. Samtidigt erbjuder modellen 
Challenger en långsiktig intjäningsförmåga där intäkter kan växa med användandet av företagets tjänster.
 
Omvärldsbevakning och marknad
Världen har i stort lagt den globala Covid-19 pandemin bakom sig. Den har dock påverkat alla på olika 
sätt och haft en direkt påverkan på de flesta verksamheter. Man kan se ett ökat behov och användande av 
digitala verktyg i allmänhet och för kommunikationsverktyg i synnerhet. För att svara upp mot detta 
ökade behov har Challengers lagt energi på att kunna erbjuda företag nyckelfärdiga 
kommunikationstjänster med högre säkerhet och lokal förankring som kan tillgodose nya policykrav hos 
kundföretag.

Internationella marknadsrapporter bedömer att VoIP genererade över 200 miljarder USD redan under 
2020. Marknaden delas förstås på ett stort antal aktörer även om några namn som Whatsapp och 
Microsoft Teams är mer kända. De mer kända tjänsterna står för en stor andel av total kommunikation 
globalt sett men omsättningen är relativt blygsam i relation till detta. När man vidare tittar på lokala 
marknader omsätter ofta exempelvis företagslösningar för VoIP mer än de stora “namnen”.  Slutsatsen är 
att en eller två aktörer inte kommer att hantera alla kommunikationsbehov i världen utan det finns behov 
av ett flertal aktörer med olika inriktning som specialiserat sig på olika sätt.

Samtidigt som den tekniska utvecklingen går snabbt fram växer även behovet av internationell 
kommunikation och digitala möten. Distansarbete är vanligt och behoven av smidiga och mer anpassade 
lösningar för företag och privatpersoner växande. Challengers flexibla system lämpar sig väl för 
företagsanpassade lösningar med hårdare krav på exempelvis tillgänglighet och säkerhet. Här ser vi 
möjligheter för Bolaget att erbjuda attraktiva tjänster för i första hand europeiska kundföretag i 
pandemins kölvatten.
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Företaget har sitt säte i Stockholm.
 
Väsentliga händelser under räkenskapsåret
 
I januari 2024 fick Jonas Jonsson i uppgift att, som ny CTO, driva bolagets teknikutveckling vidare samt 
bidra i produktutvecklingen.
 
Under sommaren 2024 lanserades det första helt egna slutkundserbjudandet TrustCall i betaversion på 
för den svenska företagsmarknaden. Med applikationer för både iOS och Android.
 
Under 2024 har bolaget arbetat med företaget Qallify Services AB för att erbjuda en ny 
kommunikationslösning som erbjuder Qallifys nummer till en bred marknad med Challengers appar.
 
 
 
Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
 
Challenger släpper produktionsversion 1.0 av TrustCall på svenska marknaden.
 
Kassaflöde och finansiell ställning
 
Bolaget har under 2024 arbetat att kombinera de tekniska plattformarna från Challenger med förvärvade 
system och mjukvaror för att dra nytta av alla styrkor och skapa egna tjänster riktade direkt till 
slutkunder i form av även mindre företag och konsumenter. TrustCall är produkten som erbjuder 
företagskunder en trygg och säker kommunikationslösning för arbete på kontoret, på resan eller hemma. 
En mer anställd för helåret har inneburit ökade personalkostnader men den ökade kapacitet som kommer 
från en till i teamet innebär en kraftigt ökad förmåga tekniskt. Bolaget har dock inte lyckats bygga 
tillräckliga intäkter för att nå lönsamhet under året men bedömer att man kan nå lönsamhet genom att 
etablera den nya produkten TrustCall på marknaden för småföretagare, lansering av kundprojektet 
Qallify samt etablera försäljning av TrustCall för lite större företag.

Bolaget har fortfarande förhållandevis låga kostnader men är bestyckade att kunna hantera flera 
kundbolag och ett större användande av bolagets tjänster och kunna nå lönsamhet.

 

 

 

 
Ägarförhållanden
 
Bolagets huvudägare är Mundesco Invest AB, org. nr 556666-0147, med 82,61% av aktierna. Totalt 
finns 2 040 000 aktier i Bolaget. För närvarande är inte Bolagets aktie kopplad till någon marknadsplats 
men styrelsen meddelar att aktien ämnas kunna handlas på lämplig handelsplats så snart tillräckliga 
intäktsflöden är etablerade.
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Flerårsöversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021  
Nettoomsättning 472 266 0 0
Rörelsemarginal (%) -861,0 -1 345,8 0,0 0,0
Balansomslutning 20 399 2 791 5 485 8 457
Avkastning på eget kap. (%) -32,0 -311,9 -65,7 -37,6
Soliditet (%) 63,2 40,9 85,6 92,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.
 
 
Förändringar i eget kapital

Aktie- Uppskriv- Balanserat Årets Totalt
kapital ningsfond resultat resultat  

Belopp vid årets ingång 510 000  4 187 142 -3 556 797 1 140 345
Disposition enligt beslut 
av årsstämman:
   Balanseras i ny räkning   -3 556 797 3 556 797 0
Uppskrivningsfond  15 880 000   15 880 000
Årets resultat    -4 125 889 -4 125 889
Belopp vid årets utgång 510 000 15 880 000 630 345 -4 125 889 12 894 456

     
Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 13 304 299 .
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Förslag till behandling av ansamlad förlust
Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):
 
balanserad vinst 630 346
Uppskrivningsfond 0
årets förlust -4 125 889

-3 495 543
 
behandlas så att
i ny räkning överföres -3 495 543

-3 495 543
 
Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
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Resultaträkning Not 2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

 

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 472 197 266 300
Övriga rörelseintäkter 19 343 13 199

491 540 279 499

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader 1 -348 766 -245 992
Personalkostnader 2 -2 174 370 -1 585 939
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -2 034 114 -2 027 648
Övriga rörelsekostnader -21 -3 788

-4 557 271 -3 863 367
Rörelseresultat -4 065 731 -3 583 868

Resultat från finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 10 869 27 071
Räntekostnader och liknande resultatposter -71 027 0

-60 158 27 071
Resultat efter finansiella poster -4 125 889 -3 556 797

Resultat före skatt -4 125 889 -3 556 797

Årets resultat -4 125 889 -3 556 797
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Balansräkning Not 2024-12-31 2023-12-31
 

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och 
liknande arbeten 3, 4 20 000 000 2 000 000
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt 
liknande rättigheter 5 163 238 147 352
Goodwill 6 0 0

20 163 238 2 147 352

Summa anläggningstillgångar 20 163 238 2 147 352

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 85 312 28 291
Övriga fordringar 37 629 28 895
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 65 075 87 055

188 016 144 241

Kassa och bank 47 397 499 194
Summa omsättningstillgångar 235 413 643 435

SUMMA TILLGÅNGAR 20 398 651 2 790 787
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Balansräkning Not 2024-12-31 2023-12-31
 

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 510 000 510 000
Uppskrivningsfond 7 0 0
Fond för utvecklingsutgifter 15 880 000 0

16 390 000 510 000

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller förlust 630 346 4 187 142
Årets resultat -4 125 889 -3 556 797

-3 495 543 630 345
Summa eget kapital 12 894 457 1 140 345

Avsättningar
Uppskjuten skatteskuld 8 4 120 000 0
Summa avsättningar 4 120 000 0

Långfristiga skulder
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda 
företag 1 910 000 500 000
Summa långfristiga skulder 1 910 000 500 000

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 24 693 20 751
Aktuella skatteskulder 9 978 0
Övriga skulder 60 027 72 509
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 379 496 1 057 182
Summa kortfristiga skulder 1 474 194 1 150 442

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 20 398 651 2 790 787
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Noter
 
Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning 
(K3). 
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.
 
Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.
 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.
 
Anläggningstillgångar
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. 
 
Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. 
Följande avskrivningsprocent tillämpas:
 
IT system 10 %

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelsemarginal (%)
Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)
Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver 
med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 
balansomslutning.
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Not 1 Arvode till revisorer
Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens 
förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller 
annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga 
arbetsuppgifter.
 

2024 2023

Baker Tilly Östra Värmland AB   
Revisionsuppdrag 17 234 11 630

17 234 11 630

 
Not 2 Anställda och personalkostnader

2024 2023

Medelantalet anställda
Män 3 2

3 2

Löner och andra ersättningar
Verkställande direktör 608 826 530 882
Tantiem och liknande ersättning till styrelse och 
verkställande direktör 150 000 150 000
Övriga anställda 856 719 525 994

1 615 545 1 206 876

Sociala kostnader
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 507 446 379 062

507 446 379 062

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och 
pensionskostnader 2 122 991 1 585 938

Könsfördelning bland ledande befattningshavare
Andel män i styrelsen 100 % 100 %

 
Not 3 Utvecklingsarbete med statligt stöd
 
Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten
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Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden 175 000  
Inköp 50 000 175 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 225 000 175 000

Ingående avskrivningar -27 648  
Årets avskrivningar -34 114 -27 648
Utgående ackumulerade avskrivningar -61 762 -27 648

Utgående redovisat värde 163 238 147 352
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Not 6 IT-System
Bolagets IT-system består i dag av den tekniska plattform boalget förvärvade 2014, Challenger Mobile 
VoIP platform, kring vilken verksamheten är baserad.
 

2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden 20 000 000 20 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 20 000 000 20 000 000

Ingående avskrivningar -18 000 000 -16 000 000
Årets avskrivningar -2 000 000 -2 000 000
Utgående ackumulerade avskrivningar -20 000 000 -18 000 000

Årets uppskrivningar 5 000 000 0
Utgående ackumulerade uppskrivningar 5 000 000 0

Utgående redovisat värde 5 000 000 2 000 000

 
Not 7 Uppskrivningsfond

2024-12-31 2023-12-31

Belopp vid årets ingång 0 0
Avsättning till fonden under räkenskapsåret 3 970 000 0
Belopp vid årets utgång 3 970 000 0

 
Not 8 Uppskjuten skatteskuld

2024-12-31 2023-12-31

Årets avsättningar 1 030 000 0
Belopp vid årets utgång 1 030 000 0

 
 
 
Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift
 
 
 

Mats Boquist Tomas Ringström
Ordförande

Johan Meijer
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Min revisionsberättelse har lämnats
 
 
 

Eva-Britta Andersson  
Auktoriserad revisor
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Detta är ett elektroniskt  
undertecknat dokument 

  

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt 
definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014). 

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av 
Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten Signport. 
För validering med Adobe Acrobat Reader, läs mer här. 

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan 
därför inte valideras. 

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt 
försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.  
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Underskrift 1
Namn: Mats Boqvist
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-05-28 09:12:47 GMT+02:00
Transaktions-ID: 72d8128142974abfa9c08bd3a6cc5c08

Underskrift 2
Namn: Johan Meier
Företag: Challenger Mobile Technology AB
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-05-28 09:16:49 GMT+02:00
Transaktions-ID: 44259d8f19984ab9b2ae0b470acbcf1c

Underskrift 3
Namn: Tomas Ringström
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-06-02 10:11:26 GMT+02:00
Transaktions-ID: b011267dba5949ac81b4ec0b9ad3ec80

Underskrift 4
Namn: Eja Andersson
Företag: Baker Tilly
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-06-15 09:56:24 GMT+02:00
Transaktions-ID: 1a1680fbcf134869acbab1e1704f971c
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